PTZON0AM0006 - ACCIONES|NOS PL EUR 58 0,70 81 1,03

						PTMEN0AE0005 - ACCIONES|EGL PL EUR 39 0,48 0 0,00

						NL0011375019 - ACCIONES|SNH GR EUR 7 0,09 11 0,14

						IT0005244402 - ACCIONES|BFF IM EUR 53 0,65 0 0,00

						FR0012757854 - ACCIONES|SPIE FP EUR 87 1,07 78 1,00

						FR0010386334 - ACCIONES|KORI FP EUR 0 0,00 74 0,94

						FR0000125346 - ACCIONES|ING FP EUR 145 1,78 117 1,49

						FR0000120073 - ACCIONES|AI FP EUR 114 1,39 123 1,57

						FR0000045072 - ACCIONES|ACA FP EUR 45 0,55 37 0,47

						FR0000034639 - ACCIONES|ALT FP EUR 65 0,80 64 0,82

						BE0974268972 - ACCIONES|BPOST BB EUR 0 0,00 25 0,32

						DK0060534915 - ACCIONES|NOVOB DC DKK 155 1,90 134 1,72

						US3696041033 - ACCIONES|GE US USD 33 0,40 69 0,89

						NL0000235190 - ACCIONES|AIR FP EUR 117 1,44 125 1,59

						NL0000009538 - ACCIONES|PHIA NA EUR 65 0,80 57 0,73

						FR0010208488 - ACCIONES|ENGI FP EUR 86 1,06 80 1,02

						FR0000120578 - ACCIONES|SAN FP EUR 117 1,43 99 1,26

						DE0007236101 - ACCIONES|SIE GR EUR 117 1,43 105 1,34

						DE000BASF111 - ACCIONES|BAS GR EUR 81 0,99 77 0,98

						CH0012005267 - ACCIONES|NOVN SW CHF 127 1,55 120 1,54

						BE0974293251 - ACCIONES|ABI BB EUR 160 1,96 0 0,00

TOTAL RV COTIZADA 1.949 23,85 1.710 21,85

TOTAL RV NO COTIZADA 0 0,00 0 0,00

TOTAL RV PENDIENTE ADMISIÓN A COTIZACIÓN 0 0,00 0 0,00

 17

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

TOTAL RENTA VARIABLE 1.949 23,85 1.710 21,85

						LU1900067940 - PARTICIPACIONES|HSI FP EUR 91 1,11 0 0,00

						DE0005933931 - PARTICIPACIONES|DAXEX GR EUR 45 0,56 74 0,95

TOTAL IIC 136 1,67 74 0,95

TOTAL DEPÓSITOS 0 0,00 0 0,00

TOTAL ENTIDADES DE CAPITAL RIESGO + otros 0 0,00 0 0,00

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 4.832 59,11 3.728 47,66

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 7.852 96,05 7.201 92,07

Notas: El período se refiere al  final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

11. Información sobre la política de remuneración

Renta 4 Gestora SGIIC, S.A. dispone de una política de remuneración de aplicación a todos sus empleados, acorde y
compatible con el perfil de riesgo, los estatutos y normas de las IIC que gestiona, con la estrategia, objetivos y valores de
Renta 4 Gestora SGIIC, S.A y que se alinea a su vez con los principios de la política de remuneración del Grupo Renta 4,